EDITAL PARA CREDENCIAMENTO DE PROFISSIONAIS OU PESSOAS JURÍDICAS

QUE PRESTEM SERVIÇOS MÉDICOS, PSICOLÓGICOS E/OU DE ASSISTÊNCIA

SOCIAL PARA O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES

PÚBLICOS DE ITAÚNA

O INSTITUTO MUNICIPAL DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DE ITAÚNA – IMP, localizado na

Rua  João de Cerqueira Lima, 167- Centro – Itaúna-MG CNPJ

nº 00.124.513/0001-04, torna público que realizará

CREDENCIAMENTO sem qualquer exclusividade, a título

precário e sem vínculo empregatício, de  profissionais ou

pessoas jurídicas que prestem serviços médicos, psicológicos ou de assistência social para a

prestação de serviços na área de perícia médica e pareceres especializados, conforme

disposições do Edital, combinados com a Lei de Licitações, Lei nº 8.666/93 de 21 de junho de

1993, e suas alterações, mediante apresentação da documentação exigida no Edital. O

credenciamento ficará aberto no período de 06/07/2020 até 05/07/2022, para garantir a ampla

abrangência dos prestadores de serviços, no atendimento do interesse Municipal.

Parabéns aos novos
aposentados

CLÁUDIA APARECIDA BERNARDES

ANA REGINA SILVA RABELO
SÔNIA APARECIDA MOREIRA BUENO

MARLUSA AMARAL OLIVEIRA BOIM
GERALDO FERREIRA TAVARES
MARGARIDA MARIA DOS SANTOS
ELZIMEIRE APARECIDA SANTOS DE QUEIROZ

GLEICE ANTUNES CAMARGOS CARNEIRO
GISELE MARA ANTUNES CHAVES TUPINAMBÁS
ROSILANE ALVES FONSECA FERREIRA